
FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATOS PROVINCIALES ANDALUCÍA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Relación de jugadores Inscritos Cádiz
Orden Jugador Club Ranking

1 GARRUCHO PASTOR, ABEL JUAN DEL MELLAO 1

2 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO JUAN DEL MELLAO 2

3 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN RAMÓN JUAN DEL MELLAO 3

4 CABRAL ÁNGEL, JOSÉ JUAN DEL MELLAO 4

5 GARCÍA BAEZ, ANTONIO JUAN DEL MELLAO 5

6 CABRAL ÁNGEL, ENRIQUE JUAN DEL MELLAO 6

7 PAZOS PÉREZ, FRANCISCO JUAN DEL MELLAO 7

8 CABRAL GARCÍA, EUSEBIO JUAN DEL MELLAO 8

9 PAZOS VEGA, ANTONIO JUAN DEL MELLAO 9

10 PAZOS MORENO, DIEGO JUAN DEL MELLAO 10

11 HERRERA CARO, JOSÉ JUAN DEL MELLAO 11

12 PAZOS MORENO, MANUEL JUAN DEL MELLAO 12

Relación de jugadores Inscritos Córdoba
Orden Jugador Club Ranking

1 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN ASOC. CORDOBESA 1

2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO VILLAVICIOSA 2

3 MELERO MELERO,JUAN VILLAVICIOSA 3

4 BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL ASOC. CORDOBESA 4

5 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO ARTESANOS 5

6 MORENO EXPOSITO,FRANCISCO VILLAVICIOSA 6

7 RUS MOLINA,PEDRO VILLAVICIOSA 7

8 BERGUILLOS SALAMANCA,MANUEL VILLAVICIOSA 8

9 GONZALEZ CALVILLO, RAFAEL MIGUEL ARTESANOS 9

10 ARRIBAS ROLDAN,FRANCISCO VILLAVICIOSA 10

11 ROJO GARCIA,JOSE MANUEL VILLAVICIOSA 11

12 FERRER NEVADO, JOSE VILLAVICIOSA 12

13 INFANTE PEÑA,JUAN DE DIOS VILLAVICIOSA 13

14 JIMENEZ MARISCAL,FRUCTUOSO VILLAVICIOSA 14

15 JURADO MURILLO,MARIA JOSE VILLAVICIOSA 15

16 16

Relación de jugadores Inscritos Granada
Orden Jugador Club Ranking

1 MARCHANTE MORENO, GINÉS MARACENA 1

2 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. MARACENA 2

3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER MARACENA 3

4 MARTÍN VIVALDI, JUAN ANTONIO MARACENA 4

5 FERNANDEZ MAIQUEZ, RICARDO MARACENA 5

6 MOLINA RAMIREZ, CARLOS MARACENA 6

7 GUILLÉN ESCABIAS, ANDRÉS MARACENA 7

8 JIMÉNEZ MÉNDEZ, PEDRO MARACENA 8

9 COBO SORIANO, JAVIER MARACENA 9

10 MARTÍN LOPEZ, JUAN ANTONIO MARACENA 10

11 LÓPEZ FERRER, FRANCISCO MARACENA 11

12 MARACENA 12

Relación de jugadores Inscritos Huelva
Orden Jugador Club Ranking

1 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER AYAMONTE 1

2 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL ALMONTE 2

3 CANO ACOSTA, SANTIAGO ALMONTE 3

4 MARIN GUERRERO, FELICIANO HUELVA 4

5 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, BOLLULLOS 5

6 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS BOLLULLOS 6



7 LEONEL CORREA, JUAN AYAMONTE 7

8 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO LA PALMA 8

9 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO ALMONTE 9

10 CANO LOPEZ, JOSE ALMONTE 10

11 ANTONIO VERA, DOMINGO AYAMONTE 11

12 DOMINGUEZ CANO, JUAN BOLLULLOS 12

13 MACIAS ARROYO, JOSE LA PALMA 13

14 VEGA SUAREZ, CAYETANO ALMONTE 14

15 MARTIN PEREZ,VICENTE HUELVA 15

16 CORONEL CORONEL, PEDRO ALMONTE 16

17 MARTIN RAMOS,MANUEL ALMONTE 17

18 PONCE RAMOS, DOMINGO AYAMONTE 18

19 LAGARES CANO, JOSE BOLLULLOS 19

20 LEPE SÁNCHEZ, MANUEL LA PALMA 20

21 GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE AYAMONTE 21

22 AMATE PRIETO, ANDRES BOLLULLOS 22

23 PAEZ MORALES, JOSE MANUEL LA PALMA 23

24 GOMEZ SÁNCHEZ , JOSE LA PALMA 24

25 MARTIN CANO, ANTONIO ALMONTE 25

Relación de jugadores Inscritos Málaga
Orden Jugador Club Ranking

1 SORIA MORENO, ANTONIO HUMILLADERO 1

2 SORIA MORENO, JOSE HUMILLADERO 2

3 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE MIJAS 3

4 ALBAS CABEZA, RAFAEL MIJAS 4

5 AMAYA FORTES, SALVADOR LA VENUS 5

6 STAND URIBE, JOSE ANTONIO MIJAS 6

7 PAVON CELADA, JOSE ANTONIO MIJAS 7

8 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO MIJAS 8

9 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ,FRANCISCO SOMBRERO 9

10 TORREJON MOLINA, DIONISIO MIJAS 10

11 MONTEJANO BODALO,ANGEL HUMILLADERO 11

12 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO HUMILLADERO 12

13 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO MIJAS 13

14 BRAVO MURILLO, ADOLFO FUENGIROLA 14

15 RUIZ JIMENEZ,ANDRES SOMBRERO 15

16 MUÑOZ DOBLAS,JOSE LUIS HUMILLADERO 16

17 CRUZ SALVADORES, JOSE LUIS SOMBRERO 17

18 BLANCA GARCIA, JUAN ANTONIO MIJAS 18

19 CARAVER PRADOS,JOSE MIGUEL HUMILLADERO 19

20 HERRERO DE LUCAS,FRANCISCO SOMBRERO 20

21 MARIN BUENO, ANTONIO SOMBRERO 21

22 CARRION CARRION,ANTONIO JOSE HUMILLADERO 22

Relación de jugadores Inscritos Sevilla
Orden Jugador Club Ranking

1 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO SEVILLA 1

2 PLANELLES MONERRIS,ANTONIO BURGUILLOS 2

3 DADDETTA ,JOSE NESTOR BURGUILLOS 3

4 ACUÑA CARMONA, PEDRO URSO 4

5 RAMIREZ DEL VALLE,MANUEL ALCALÁ 5

6 FERNANDEZ LINEROS, JOSE SEVILLA 6

7 VEGA ALONSO, ERNESTO SEVILLA 7

8 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA URSO 8

9 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL BURGUILLOS 9

10 CAÑAL GABARRO, BLAS SAN ROQUE 10

11 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE BURGUILLOS 11

12 VELA LARA, ANDRES BURGUILLOS 12

13 LOBILLO VILLALON, JOSE SEVILLA 13

14 CANO POYATO, MANUEL ELIO ANTONIO 14

15 VAZQUEZ AGUILERA, JOSE ANTONIO BURGUILLOS 15

16 SANCHEZ GUARDIA, ISIDRO BURGUILLOS 16



17 PEREZ MUÑOZ, FRANCISCO BURGUILLOS 17

18 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO URSO 18

19 MORENO LEO,ANTONIO ALCALÁ 19

20 MONROY MORENO, JUAN CARLOS BURGUILLOS 20

21 SEVILLA BEJARANO, JUAN JOSE BURGUILLOS 21

22 PERNIA HERNANDEZ, ANTONIO BURGUILLOS 22

23 RAMIREZ DEL VALLE,JOSE LUIS ALCALÁ 23

24 MARQUEZ PERNIA,JERONIMO SAN ROQUE 24

25 LOPEZ PEREJON, JUAN BENACAZÓN 25

26 GARCIA ARIAS,FRANCISCO ALCALÁ 26

27 GARRIDO MOLINA, JESUS ELIO ANTONIO 27

28 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO URSO 28

29 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER BENACAZÓN 29

30 TRUJILLO VEGA, JUAN VICENTE ELIO ANTONIO 30

31 TRUEBA SANCHEZ, JUAN CARLOS BURGUILLOS 31

32 PINEDA, RAFAEL BURGUILLOS 32

33 CABELLO SOSA, JUAN JOSE BENACAZÓN 33

Relación de jugadores Inscritos Jaén
Orden Jugador Club Ranking

1 ORCERA MURO, PEDRO BAEZA 1

2 DELGADO TORRES, RICARDO BAEZA 2

3 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO BAEZA 3

4 MARIN BERNABEU, ANTONIO BAEZA 4

5 MORENO GUZMAN, JUAN BAEZA 5

6 AMARO LÓPEZ, ANTONIO BAEZA 6

7 MORAL CASTRO, JAVIER BAEZA 7

8 GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL BAEZA 8



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL CADIZ 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Dieciseisavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0 1 9 PAZOS VEGA, ANTONIO 11 50 0,220 3

12 PAZOS MORENO, MANUEL 16 0,320 4

2
10 PAZOS MORENO, DIEGO 9

50
0,180

11 HERRERA CARO, JOSÉ 10 0,200

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

20
:0

0 1
1 GARRUCHO PASTOR, ABEL 39

50
0,780 6

12 PAZOS MORENO, DIEGO 16 0,320 4

2
2 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO 24

50
0,480 3

11 PAZOS VEGA, ANTONIO 17 0,340 3

18
:0

0 1
3 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN RAMÓN 24

50
0,480 2

10 HERRERA CARO, JOSÉ 10 0,200 2

2
4 CABRAL ÁNGEL, JOSÉ 20

50
0,400 5

9 PAZOS MORENO, MANUEL 11 0,220 3

16
:0

0 2
5 GARCÍA BAEZ, ANTONIO 21

50
0,420 3

8 CABRAL GARCÍA, EUSEBIO 18 0,360 3

1
6 CABRAL ÁNGEL, ENRIQUE 23

50
0,460 5

7 PAZOS PÉREZ, FRANCISCO 23 0,460 3

Cuartos de final.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0 2
1 GARRUCHO PASTOR, ABEL 40

33
1,212 7

8 CABRAL GARCÍA, EUSEBIO 7 0,212 2

1
2 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO 26

50
0,520 4

7 CABRAL ÁNGEL, ENRIQUE 26 0,520 4

10
:0

0 1
3 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN RAMÓN 13

50
0,260 1

6 CABRAL ANGEL,JOSE 21 0,420 3

2
4 PAZOS PÉREZ, FRANCISCO 14

50
0,280 2

5 GARCÍA BAEZ, ANTONIO 29 0,580 4

Semifinales.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0 1
1 GARRUCHO PASTOR, ABEL 40

45
0,889 9

4 CABRAL ANGEL,JOSE 27 0,600 3

2
2 GARCÍA BAEZ, ANTONIO 27

50
0,540 3

3 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO 26 0,520 3

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18:00 1
1 GARRUCHO PASTOR, ABEL

2 GARCÍA BAEZ, ANTONIO N.P.



Clasificación Final Cádiz
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 GARRUCHO PASTOR, ABEL 119 128 0,930 1,212
2 GARCÍA BAEZ, ANTONIO 77 150 0,513 0,580
3 CABRAL ANGEL,JOSE 48 95 0,505 0,600
4 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO 76 150 0,507 0,520
5 CABRAL ÁNGEL, ENRIQUE 49 100 0,490 0,520
6 PAZOS PÉREZ, FRANCISCO 37 100 0,370 0,460
7 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN RAMÓN 37 100 0,370 0,480
8 CABRAL GARCÍA, EUSEBIO 25 83 0,301 0,360
9 PAZOS VEGA, ANTONIO 28 100 0,280 0,340

10 PAZOS MORENO, DIEGO 25 100 0,250 0,320
11 PAZOS MORENO, MANUEL 27 100 0,270 0,320
12 HERRERA CARO, JOSÉ 20 100 0,200 0,200



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL CÓRDOBA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Dieciseisavos de final.  Viernes

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:0

0

3
10 ARRIBAS ROLDAN,FRANCISCO 10

50
0,200

15 JURADO MURILLO,MARIA JOSE 7 0,140

1
11 ROJO GARCIA,JOSE MANUEL 17

50
0,340

14 JIMENEZ MARISCAL,FRUCTUOSO 15 0,300

2
12 FERRER NEVADO, JOSE 16

50
0,320

13 INFANTE PEÑA,JUAN DE DIOS 14 0,280

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0

4
2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 35

50
0,700

15 JURADO MURILLO,MARIA JOSE 5 0,100

1
3 MELERO MELERO,JUAN 34

50
0,680

14 INFANTE PEÑA,JUAN DE DIOS 16 0,320

2
4 BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 32

50
0,640

13 JIMENEZ MARISCAL,FRUCTUOSO 10 0,200

10
:0

0

2
5 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO 28

50
0,560

12 ARRIBAS ROLDAN,FRANCISCO 13 0,260

1
6 MORENO EXPOSITO,FRANCISCO 20

50
0,400

11 FERRER NEVADO, JOSE 29 0,580

4
7 RUS MOLINA,PEDRO 22

50
0,440

10 ROJO GARCIA,JOSE MANUEL 16 0,320

3
8 BERGUILLOS SALAMANCA,MANUEL 12

50
0,240

9 GONZALEZ CALVILLO, RAFAEL MIGUEL 9 0,180

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0

1
1 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 40

43
0,930

8 BERGUILLOS SALAMANCA,MANUEL 16 0,372

2
2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 28

50
0,560

7 RUS MOLINA,PEDRO 24 0,480

3
3 MELERO MELERO,JUAN 21

50
0,420

6 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO 19 0,380

4
4 BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 17

50
0,340

5 FERRER NEVADO, JOSE 25 0,500

Semifinales.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:3

0 1 1 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 38 50 0,760

4 MELERO MELERO,JUAN 20 0,400

3
2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 35

50
0,700

3 FERRER NEVADO, JOSE 23 0,460

Final.  Sábado



HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

21:00 2
1 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 40

33
1,212

2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 23 0,697

Clasificación Final Córdoba
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 118 126 0,937 1,212
2 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 121 183 0,661 0,700
3 FERRER NEVADO, JOSE 93 200 0,465 0,580
4 MELERO MELERO,JUAN 75 150 0,500 0,680
5 RUS MOLINA,PEDRO 46 100 0,460 0,480
6 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO 47 100 0,470 0,560
7 BERGUILLOS SALAMANCA,MANUEL 28 93 0,301 0,372
8 BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 49 100 0,490 0,640
9 MORENO EXPOSITO,FRANCISCO 20 50 0,400 0,400

10 ROJO GARCIA,JOSE MANUEL 33 100 0,330 0,340
11 INFANTE PEÑA,JUAN DE DIOS 30 100 0,300 0,320
12 ARRIBAS ROLDAN,FRANCISCO 23 100 0,230 0,260
13 JIMENEZ MARISCAL,FRUCTUOSO 25 100 0,250 0,300
14 GONZALEZ CALVILLO, RAFAEL MIGUEL 9 50 0,180 0,180
15 JURADO MURILLO,MARIA JOSE 12 100 0,120 0,140



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL GRANADA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:0

0 2
2 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 40

50
0,800 7

11 LÓPEZ FERRER, FRANCISCO 16 0,320 5

3
3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER 33

50
0,660 5

10 MARTÍN LOPEZ, JUAN ANTONIO 10 0,200 2

16
:0

0

3
4 MARTÍN VIVALDI, JUAN ANTONIO 7

50
0,140 2

9 COBO SORIANO, JAVIER 22 0,440 3

2
5 FERNANDEZ MAIQUEZ, RICARDO 25

50
0,500 4

8 JIMÉNEZ MÉNDEZ, PEDRO 21 0,420 3

1
6 MOLINA RAMIREZ, CARLOS 13

50
0,260 3

7 GUILLÉN ESCABIAS, ANDRÉS 12 0,240 2

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

20
:3

0

3
1 MARCHANTE MORENO, GINÉS 40

50
0,800

8 LÓPEZ FERRER, FRANCISCO 28 0,560

4
2 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 40

26
1,538 7

7 JIMÉNEZ MÉNDEZ, PEDRO 11 0,423 2

1
3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER 29

50
0,580 3

6 MOLINA RAMIREZ, CARLOS 12 0,240 2

2
4 FERNANDEZ MAIQUEZ, RICARDO 22

50
0,440 3

5 COBO SORIANO, JAVIER 23 0,460 3

Semifinales.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0 1
1 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 40

42
0,952 7

4 COBO SORIANO, JAVIER 20 0,476 4

4
2 MARCHANTE MORENO, GINÉS 40

34
1,176 6

3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER 26 0,765 6

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12:00 2
1 MARCHANTE MORENO, GINÉS 40

34
1,176 8

2 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 24 0,706 5

Clasificación Final Granada
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 MARCHANTE MORENO, GINÉS 120 118 1,017 1,176
2 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 144 152 0,947 1,538
3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER 88 134 0,657 0,765
4 COBO SORIANO, JAVIER 65 142 0,458 0,476
5 LÓPEZ FERRER, FRANCISCO 44 100 0,440 0,560
6 FERNANDEZ MAIQUEZ, RICARDO 47 100 0,470 0,500
7 JIMÉNEZ MÉNDEZ, PEDRO 32 76 0,421 0,423



8 MOLINA RAMIREZ, CARLOS 25 100 0,250 0,260
9 GUILLÉN ESCABIAS, ANDRÉS 12 50 0,240 0,240

10 MARTÍN LOPEZ, JUAN ANTONIO 10 50 0,200 0,200
11 MARTÍN VIVALDI, JUAN ANTONIO 7 50 0,140 0,140



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL HUELVA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Dieciseisavos de final.  Viernes

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

20
:0

0

2
8 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO 35

50
0,700 5,3

25 MARTIN CANO, ANTONIO 17 0,340 3,3

4
9 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO 40

48
0,833 7,6

24 GOMEZ SÁNCHEZ , JOSE 22 0,458 3,2

3
10 CANO LOPEZ, JOSE 22

50
0,440 4,3

23 PAEZ MORALES, JOSE MANUEL 13 0,260 4,2

1
11 ANTONIO VERA, DOMINGO 37

50
0,740 5,4

22 AMATE PRIETO, ANDRES 23 0,460 3,3

18
:0

0

2
12 DOMINGUEZ CANO, JUAN 40

50
0,800 7,3

21 GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE 10 0,200 2,1

4
13 MACIAS ARROYO, JOSE 29

50
0,580 3,3

20 LEPE SÁNCHEZ, MANUEL 35 0,700 4,3

3
14 VEGA SUAREZ, CAYETANO 31

50
0,620 5,3

19 LAGARES CANO, JOSE 20 0,400 3,2

1
15 MARTIN PEREZ,VICENTE 36

49
0,735 4,3

18 PONCE RAMOS, DOMINGO 40 0,816 4,3

16:00 2
16 CORONEL CORONEL, PEDRO 27

50
0,540 3,3

17 MARTIN RAMOS,MANUEL 19 0,380 2,2

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0

4
1 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 40

44
0,909 6,5

16 CANO LOPEZ, JOSE 24 0,545 4,3

3
2 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 40

38
1,053 4,4

15 CORONEL CORONEL, PEDRO 23 0,605 3,2

2
3 CANO ACOSTA, SANTIAGO 40

49
0,816 4,3

14 VEGA SUAREZ, CAYETANO 24 0,490 4,2

1
4 MARIN GUERRERO, FELICIANO 40

45
0,889 4,4

13 LEPE SÁNCHEZ, MANUEL 12 0,267 2,2

10
:0

0

4
5 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, 40

48
0,833 6,4

12 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO 32 0,667 4,4

3
6 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS 35

50
0,700 6,5

11 ANTONIO VERA, DOMINGO 28 0,560 3,3

2
7 LEONEL CORREA, JUAN 35

50
0,700 4,4

10 DOMINGUEZ CANO, JUAN 33 0,660 5,5

1
8 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO 31

50
0,620 3,2

9 PONCE RAMOS, DOMINGO 22 0,440 4.4

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0

1
1 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 40

36
1,111 6

8 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO 32 0,889 5

2
2 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 40

35
1,143 9



16
:0

0 2
7 LEONEL CORREA, JUAN 26

35
0,743 6

3
3 MARIN GUERRERO, FELICIANO 38

50
0,760 5

6 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS 32 0,640 3

4
4 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, 18

50
0,360 2

5 CANO ACOSTA, SANTIAGO 37 0,740 6

Semifinales.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18
:3

0 2
1 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 40

42
0,952 8

4 CANO ACOSTA, SANTIAGO 30 0,714 6

3
2 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 40

50
0,800 5

3 MARIN GUERRERO, FELICIANO 33 0,660 4

Final.  Sábado
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

21:00 3
1 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 27

29
0,931 5

2 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 40 1,379 6

Clasificación Final Huelva
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 160 153 1,046 1,379
2 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 147 150 0,980 1,143
3 CANO ACOSTA, SANTIAGO 107 141 0,759 0,816
4 MARIN GUERRERO, FELICIANO 111 145 0,766 0,889
5 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO 103 134 0,769 0,889
6 LEONEL CORREA, JUAN 61 85 0,718 0,743
7 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS 67 100 0,670 0,700
8 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, 58 98 0,592 0,833
9 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO 67 98 0,684 0,700

10 DOMINGUEZ CANO, JUAN 73 100 0,730 0,800
11 CORONEL CORONEL, PEDRO 50 88 0,568 0,605
12 ANTONIO VERA, DOMINGO 65 100 0,650 0,740
13 CANO LOPEZ, JOSE 46 94 0,489 0,545
14 VEGA SUAREZ, CAYETANO 55 99 0,556 0,620
15 PONCE RAMOS, DOMINGO 62 99 0,626 0,816
16 LEPE SÁNCHEZ, MANUEL 47 95 0,495 0,700
17 MARTIN PEREZ,VICENTE 36 49 0,735 0,735
18 MACIAS ARROYO, JOSE 29 50 0,580 0,580
19 AMATE PRIETO, ANDRES 23 50 0,460 0,460
20 GOMEZ SÁNCHEZ , JOSE 22 48 0,458 0,458
21 LAGARES CANO, JOSE 20 50 0,400 0,400
22 MARTIN RAMOS,MANUEL 19 50 0,380 0,380
23 MARTIN CANO, ANTONIO 17 50 0,340 0,340
24 PAEZ MORALES, JOSE MANUEL 13 50 0,260 0,260
25 GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE 10 50 0,200 0,200



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL JAÉN 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Cuartos de final.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

11
:0

0

1
1 ORCERA MURO, PEDRO 40

49
0,816 5

8 GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL 32 0,653 3

2
2 DELGADO TORRES, RICARDO 38

50
0,760 5

7 MORAL CASTRO, JAVIER 36 0,720 4

3
3 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO 34

50
0,680 4

6 AMARO LÓPEZ, ANTONIO 33 0,660 4

4
4 MARIN BERNABEU, ANTONIO 32

50
0,640 5

5 MORENO GUZMAN, JUAN 21 0,420 3

Semifinales.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

16
:0

0 1 1 ORCERA MURO, PEDRO 34 50 0,680 7

4 MARIN BERNABEU, ANTONIO 33 0,660 4

3 2 DELGADO TORRES, RICARDO 40 32 1,250 8

3 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO 12 0,375 4

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18:00 2
1 DELGADO TORRES, RICARDO 40

42
0,952 5

2 ORCERA MURO, PEDRO 32 0,762 3

Clasificación Final Jaén
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 DELGADO TORRES, RICARDO 118 124 0,952 1,250
2 ORCERA MURO, PEDRO 106 141 0,752 0,816
3 MARIN BERNABEU, ANTONIO 65 100 0,650 0,660
4 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO 46 82 0,561 0,680
5 MORAL CASTRO, JAVIER 36 50 0,720 0,720
6 AMARO LÓPEZ, ANTONIO 33 50 0,660 0,660
7 GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL 32 49 0,653 0,653
8 MORENO GUZMAN, JUAN 21 50 0,420 0,420



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL MÁLAGA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Dieciseisavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

11
:3

0

3
11 MONTEJANO BODALO,ANGEL 14

50
0,280 2

22 CARRION CARRION,ANTONIO JOSE 13 0,260 2

2
12 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 36

50
0,720 6

21 MARIN BUENO, ANTONIO 29 0,580 4

1
13 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 40

45
0,889 7

20 HERRERO DE LUCAS,FRANCISCO 10 0,222 2

9:
30

1
14 BRAVO MURILLO, ADOLFO 40

33
1,212 6

19 CARAVER PRADOS,JOSE MIGUEL 11 0,333 3

2
15 RUIZ JIMENEZ,ANDRES 20

50
0,400 3

18 BLANCA GARCIA, JUAN ANTONIO 26 0,520 3

3
16 MUÑOZ DOBLAS,JOSE LUIS Sin Prom.

17 CRUZ SALVADORES, JOSE LUIS N.P.

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

17
:0

0

4
1 SORIA MORENO, ANTONIO 23

50
0,460 4

16 MUÑOZ DOBLAS,JOSE LUIS 16 0,320 3

3
2 SORIA MORENO, JOSE 24

50
0,480 3

15 MONTEJANO BODALO,ANGEL 12 0,240 2

2
3 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 40

48
0,833 6

14 BLANCA GARCIA, JUAN ANTONIO 30 0,625 5

1
4 ALBAS CABEZA, RAFAEL 34

47
0,723 8

13 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 40 0,851 10

15
:0

0

4
5 AMAYA FORTES, SALVADOR 33

50
0,660 5

12 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 39 0,780 6

3
6 STAND URIBE, JOSE ANTONIO 33

50
0,660 5

11 BRAVO MURILLO, ADOLFO 40 0,800 6

2
7 PAVON CELADA, JOSE ANTONIO 27

50
0,540 3

10 TORREJON MOLINA, DIONISIO 23 0,460 3

1
8 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 40

49
0,816 6

9 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ,FRANCISCO 29 0,592 5

Cuartos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

19
:3

0

1
1 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 29

50
0,580 5

8 SORIA MORENO, ANTONIO 21 0,420 3

2
2 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 40

29
1,379 9

7 SORIA MORENO, JOSE 17 0,586 3

3
3 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 29

50
0,580 5

6 PAVON CELADA, JOSE ANTONIO 29 0,580 4

4 4 BRAVO MURILLO, ADOLFO 26 50 0,520 4

5 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 26 0,520 5



Semifinales.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.
10

:0
0 1

1 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 40
41

0,976 4

4 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 26 0,634 7

3
2 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 40

30
1,333 6

3 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 27 0,900 6

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12:00 2
1 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 30

36
0,833 4

2 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 40 1,111 11

Clasificación Final Málaga
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 160 154 1,039 1,379
2 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 175 213 0,822 1,333
3 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 96 129 0,744 0,900
4 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 131 186 0,704 0,889
5 SORIA MORENO, JOSE 41 79 0,519 0,586
6 PAVON CELADA, JOSE ANTONIO 56 100 0,560 0,580
7 BRAVO MURILLO, ADOLFO 106 133 0,797 1,212
8 SORIA MORENO, ANTONIO 44 100 0,440 0,460
9 ALBAS CABEZA, RAFAEL 34 47 0,723 0,723

10 STAND URIBE, JOSE ANTONIO 33 50 0,660 0,660
11 AMAYA FORTES, SALVADOR 33 50 0,660 0,660
12 BLANCA GARCIA, JUAN ANTONIO 56 98 0,571 0,625
13 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ,FRANCISCO 29 49 0,592 0,592
14 TORREJON MOLINA, DIONISIO 23 50 0,460 0,460
15 MUÑOZ DOBLAS,JOSE LUIS 16 50 0,320 0,320
16 MONTEJANO BODALO,ANGEL 26 100 0,260 0,280
17 RUIZ JIMENEZ,ANDRES 20 50 0,400 0,400
18 CARAVER PRADOS,JOSE MIGUEL 11 33 0,333 0,333
19 CARRION CARRION,ANTONIO JOSE 13 50 0,260 0,260
20 HERRERO DE LUCAS,FRANCISCO 10 45 0,222 0,222



FEDERACIÓN ANDALUZA DE BILLAR 

CAMPEONATO PROVINCIAL SEVILLA 3 BANDAS. 2021/22
Semana del 07 al 13 de marzo de 2022

Previa.  Viernes
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

18:00 2 32 PINEDA, RAFAEL 22 50 0,440
33 CABELLO SOSA, JUAN JOSE 22 0,440

Dieciseisavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

17
:3

0

1
1 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 30

50
0,600 5

32 CABELLO SOSA, JUAN JOSE 17 0,340 4

2
2 PLANELLES MONERRIS,ANTONIO 40

50
0,800 7

31 TRUEBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 33 0,660 5

3
3 DADDETTA ,JOSE NESTOR 31

50
0,620 6

30 TRUJILLO VEGA, JUAN VICENTE 15 0,300 4

4
4 ACUÑA CARMONA, PEDRO 33

50
0,660 4

29 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER 21 0,420 2

15
:3

0

1
5 RAMIREZ DEL VALLE,MANUEL 15

50
0,300 3

28 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 20 0,400 4

2
6 FERNANDEZ LINEROS, JOSE 35

50
0,700 4

27 GARRIDO MOLINA, JESUS 36 0,720 5

3
7 VEGA ALONSO, ERNESTO 27

35
0,771 7

26 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 40 1,143 6

4
8 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA 27

50
0,540 4

25 LOPEZ PEREJON, JUAN 20 0,400 3

12
:0

0

4
9 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 36

50
0,720 5,4

24 MARQUEZ PERNIA,JERONIMO 26 0,520 4,3

3
10 CAÑAL GABARRO, BLAS 27

50
0,540 3

23 RAMIREZ DEL VALLE,JOSE LUIS 21 0,420 3

2
11 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE 33

50
0,660 6

22 PERNIA HERNANDEZ, ANTONIO 21 0,420 4

1
12 VELA LARA, ANDRES 15

50
0,300 3

21 SEVILLA BEJARANO, JUAN JOSE 18 0,360 4

10
:0

0

4
13 LOBILLO VILLALON, JOSE 24

50
0,480 4

20 MONROY MORENO, JUAN CARLOS 10 0,200 2

3
14 CANO POYATO, MANUEL 28

50
0,560 3

19 MORENO LEO,ANTONIO 32 0,640 3

2
15 VAZQUEZ AGUILERA, JOSE ANTONIO 17

50
0,340 4

18 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO 21 0,420 5

1
16 SANCHEZ GUARDIA, ISIDRO 40

46
0,870 5

17 PEREZ MUÑOZ, FRANCISCO 16 0,348 3

Octavos de final.  Sábado

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

22
:0

0

4
1 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 30

50
0,600 3

16 SEVILLA BEJARANO, JUAN JOSE 20 0,400 5



22
:0

0 3
2 SANCHEZ GUARDIA, ISIDRO 33

50
0,660 4

15 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 35 0,700 6

2
3 PLANELLES MONERRIS,ANTONIO 21

50
0,420

14 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO 30 0,600

1
4 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 29

50
0,580 4

13 LOBILLO VILLALON, JOSE 20 0,400 3

20
:0

0

4
5 GARRIDO MOLINA, JESUS 32

50
0,640 4

12 CAÑAL GABARRO, BLAS 19 0,380 7

3
6 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE 28

50
0,560 3

11 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA 22 0,440 3

2
7 ACUÑA CARMONA, PEDRO 18

50
0,360 3

10 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 35 0,700 5

1
8 MORENO LEO,ANTONIO 17

50
0,340 4

9 DADDETTA ,JOSE NESTOR 21 0,420 4

Cuartos de final.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

10
:0

0

1
1 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 39

50
0,780 6

8 DADDETTA ,JOSE NESTOR 29 0,580 4

2
2 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 29

50
0,580 4

7 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE 24 0,480 5

3
3 GARRIDO MOLINA, JESUS 39

47
0,830 5

6 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 40 0,851 5

4
4 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 39

50
0,780 6

5 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO 33 0,660 5

Semifinales.  Domingo

HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

12
:0

0 1 1 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 23 50 0,460 5

4 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 30 0,600 4

3
2 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 16

50
0,320 4

3 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 36 0,720 5

Final.  Domingo
HORA MESA ORD. JUGADOR CAR. ENT. PROM. S.M.

17:00 2
1 GARCIA ARIAS,FRANCISCO

2 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO N.P.

Clasificación Final Sevilla
Nº Jugador Car Ent Prom Mejor
1 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 145 185 0,784 1,143
2 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 124 200 0,620 0,700
3 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 128 197 0,650 0,851
4 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 110 200 0,550 0,780
5 GARRIDO MOLINA, JESUS 107 147 0,728 0,830
6 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO 84 150 0,560 0,660
7 DADDETTA ,JOSE NESTOR 81 150 0,540 0,620
8 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE 85 150 0,567 0,660
9 SANCHEZ GUARDIA, ISIDRO 73 96 0,760 0,870

10 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA 49 100 0,490 0,540
11 PLANELLES MONERRIS,ANTONIO 61 100 0,610 0,800
12 SEVILLA BEJARANO, JUAN JOSE 38 100 0,380 0,400



13 LOBILLO VILLALON, JOSE 44 100 0,440 0,480
14 CAÑAL GABARRO, BLAS 46 100 0,460 0,540
15 ACUÑA CARMONA, PEDRO 51 100 0,510 0,660
16 MORENO LEO,ANTONIO 49 100 0,490 0,640
17 VEGA ALONSO, ERNESTO 27 35 0,771 0,771
18 FERNANDEZ LINEROS, JOSE 35 50 0,700 0,700
19 TRUEBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 33 50 0,660 0,660
20 CANO POYATO, MANUEL 28 50 0,560 0,560
21 MARQUEZ PERNIA,JERONIMO 26 50 0,520 0,520
22 PERNIA HERNANDEZ, ANTONIO 21 50 0,420 0,420
23 RAMIREZ DEL VALLE,JOSE LUIS 21 50 0,420 0,420
24 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER 21 50 0,420 0,420
25 LOPEZ PEREJON, JUAN 20 50 0,400 0,400
26 PEREZ MUÑOZ, FRANCISCO 16 46 0,348 0,348
27 VAZQUEZ AGUILERA, JOSE ANTONIO 17 50 0,340 0,340
28 TRUJILLO VEGA, JUAN VICENTE 15 50 0,300 0,300
29 VELA LARA, ANDRES 15 50 0,300 0,300
30 RAMIREZ DEL VALLE,MANUEL 15 50 0,300 0,300
31 CABELLO SOSA, JUAN JOSE 39 109 0,358 0,440
32 MONROY MORENO, JUAN CARLOS 10 50 0,200 0,200
33 PINEDA, RAFAEL 22 50 0,440 0,440



Jugador Jugados Ganados Carambolas Entrradas
Promedio 

Gral.
Mejor 

promedio

1 GONZALEZ CASTRILLO, MANUEL 4 4 160 153 1,046 1,379

2 MUÑOZ MUÑOZ, JOSE 4 4 160 154 1,039 1,379

3 MARCHANTE MORENO, GINÉS 3 3 120 118 1,017 1,176

4 DÍAZ RODRÍGUEZ, JAVIER 4 3 147 150 0,980 1,143

5 DELGADO TORRES, RICARDO 3 3 118 124 0,952 1,250

6 DOMINGO CRESPO, JOSÉ M. 4 3 144 152 0,947 1,538

7 NÚÑEZ PÉREZ, GERMÁN 3 3 118 126 0,937 1,212

8 GARRUCHO PASTOR, ABEL 3 3 119 128 0,930 1,212

9 SANCHO LOPEZ,FRANCISCO 5 4 175 213 0,822 1,333

10 BRAVO MURILLO, ADOLFO 3 2 106 133 0,797 1,212

11 GARCIA ARIAS,FRANCISCO 4 4 145 185 0,784 1,143

12 VEGA ALONSO, ERNESTO 1 0 27 35 0,771 0,771

13 SAAVEDRA DOMINGUEZ, FRANCISCO 3 2 103 134 0,769 0,889

14 MARIN GUERRERO, FELICIANO 3 2 111 145 0,766 0,889

15 SANCHEZ GUARDIA, ISIDRO 2 1 73 96 0,760 0,870

16 CANO ACOSTA, SANTIAGO 3 2 107 141 0,759 0,816

17 ORCERA MURO, PEDRO 3 2 106 141 0,752 0,816

18 FERNANDEZ MUÑOZ, GUILLERMO 3 2 96 129 0,744 0,900

19 MARTIN PEREZ,VICENTE 1 0 36 49 0,735 0,735

20 DOMINGUEZ CANO, JUAN 2 1 73 100 0,730 0,800

21 GARRIDO MOLINA, JESUS 3 2 107 147 0,728 0,830

22 ALBAS CABEZA, RAFAEL 1 0 34 47 0,723 0,723

23 MORAL CASTRO, JAVIER 1 0 36 50 0,720 0,720

24 LEONEL CORREA, JUAN 2 1 61 85 0,718 0,743

25 MENCHON GARCIA, JUAN ANTONIO 4 3 131 186 0,704 0,889

26 FERNANDEZ LINEROS, JOSE 1 0 35 50 0,700 0,700

27 CALLE ALBARRAN, FRANCISCO 2 1 67 98 0,684 0,700

28 CAMACHO DÍAZ, JOSÉ LUÍS 2 1 67 100 0,670 0,700

29 MUÑOZ MORENO, FRANCISCO 4 3 121 183 0,661 0,700

30 TRUEBA SANCHEZ, JUAN CARLOS 1 0 33 50 0,660 0,660

31 STAND URIBE, JOSE ANTONIO 1 0 33 50 0,660 0,660

32 AMAYA FORTES, SALVADOR 1 0 33 50 0,660 0,660

33 AMARO LÓPEZ, ANTONIO 1 0 33 50 0,660 0,660

34 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JAVIER 3 2 88 134 0,657 0,765

35 GARCÍA MARTÍNEZ, CRISTOBAL 1 0 32 49 0,653 0,653

36 MARIN BERNABEU, ANTONIO 2 1 65 100 0,650 0,660

37 ANTONIO VERA, DOMINGO 2 1 65 100 0,650 0,740

38 GUTIERREZ SAMPEDRO,RAFAEL 4 3 128 197 0,650 0,851

39 PONCE RAMOS, DOMINGO 2 1 62 99 0,626 0,816

40 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 4 4 124 200 0,620 0,700

41 PLANELLES MONERRIS,ANTONIO 2 1 61 100 0,610 0,800

42 MARTIN INFANTE, ANTONIO J, 2 1 58 98 0,592 0,833

43 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ,FRANCISCO 1 0 29 49 0,592 0,592

44 MARIN BUENO, ANTONIO 1 0 29 50 0,580 0,580

45 MACIAS ARROYO, JOSE 1 0 29 50 0,580 0,580

46 BLANCA GARCIA, JUAN ANTONIO 2 1 56 98 0,571 0,625

47 CORONEL CORONEL, PEDRO 2 1 50 88 0,568 0,605

48 JIMENEZ LÓPEZ , CLEMENTE 3 2 85 150 0,567 0,660

49 PÉREZ MILLAN, JUAN ANTONIO 2 1 46 82 0,561 0,680

50 PAVON CELADA, JOSE ANTONIO 2 1 56 100 0,560 0,580

51 GUILLEN BERRAQUERO,ANTONIO 3 2 84 150 0,560 0,660

52 CANO POYATO, MANUEL 1 0 28 50 0,560 0,560

53 VEGA SUAREZ, CAYETANO 2 1 55 99 0,556 0,620

54 JURADO GÓMEZ, FCO. PEDRO 4 3 110 200 0,550 0,780

55 DADDETTA ,JOSE NESTOR 3 2 81 150 0,540 0,620

56 MARQUEZ PERNIA,JERONIMO 1 0 26 50 0,520 0,520

57 SORIA MORENO, JOSE 2 1 41 79 0,519 0,586

58 GARCÍA BAEZ, ANTONIO 3 3 77 150 0,513 0,580

59 ACUÑA CARMONA, PEDRO 2 1 51 100 0,510 0,660

60 CABRAL ÁNGEL, JOSE ANTONIO 3 2 76 150 0,507 0,520

61 CABRAL ANGEL,JOSE 2 1 48 95 0,505 0,600

62 MELERO MELERO,JUAN 3 2 75 150 0,500 0,680



63 LEPE SÁNCHEZ, MANUEL 2 1 47 95 0,495 0,700

64 MORENO LEO,ANTONIO 2 1 49 100 0,490 0,640

65 DIAZ RODRÍGUEZ, JUAN MARÍA 2 1 49 100 0,490 0,540

66 CABRAL ÁNGEL, ENRIQUE 2 0 49 100 0,490 0,520

67 BOGALLO JIMÉNEZ, RAFAEL 2 1 49 100 0,490 0,640

68 CANO LOPEZ, JOSE 2 1 46 94 0,489 0,545

69 FERNANDEZ MAIQUEZ, RICARDO 2 1 47 100 0,470 0,500

70 CEJAS TERAN, OSCAR SEGUNDO 2 1 47 100 0,470 0,560

71 FERRER NEVADO, JOSE 4 3 93 200 0,465 0,580

72 TORREJON MOLINA, DIONISIO 1 0 23 50 0,460 0,460

73 RUS MOLINA,PEDRO 2 1 46 100 0,460 0,480

74 CAÑAL GABARRO, BLAS 2 1 46 100 0,460 0,540

75 AMATE PRIETO, ANDRES 1 0 23 50 0,460 0,460

76 GOMEZ SÁNCHEZ , JOSE 1 0 22 48 0,458 0,458

77 COBO SORIANO, JAVIER 3 2 65 142 0,458 0,476

78 SORIA MORENO, ANTONIO 2 1 44 100 0,440 0,460

79 PINEDA, RAFAEL 1 0 22 50 0,440 0,440

80 LÓPEZ FERRER, FRANCISCO 2 0 44 100 0,440 0,560

81 LOBILLO VILLALON, JOSE 2 1 44 100 0,440 0,480

82 JIMÉNEZ MÉNDEZ, PEDRO 2 0 32 76 0,421 0,423

83 RAMIREZ DEL VALLE,JOSE LUIS 1 0 21 50 0,420 0,420

84 PERNIA HERNANDEZ, ANTONIO 1 0 21 50 0,420 0,420

85 MORENO GUZMAN, JUAN 1 0 21 50 0,420 0,420

86 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER 1 0 21 50 0,420 0,420

87 RUIZ JIMENEZ,ANDRES 1 0 20 50 0,400 0,400

88 MORENO EXPOSITO,FRANCISCO 1 0 20 50 0,400 0,400

89 LOPEZ PEREJON, JUAN 1 0 20 50 0,400 0,400

90 LAGARES CANO, JOSE 1 0 20 50 0,400 0,400

91 CABRAL ÁNGEL, JOSÉ 1 1 20 50 0,400 0,400

92 SEVILLA BEJARANO, JUAN JOSE 2 1 38 100 0,380 0,400

93 MARTIN RAMOS,MANUEL 1 0 19 50 0,380 0,380

94 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN RAMÓN 2 1 37 100 0,370 0,480

95 PAZOS PÉREZ, FRANCISCO 2 1 37 100 0,370 0,460

96 CABELLO SOSA, JUAN JOSE 2 1 39 109 0,358 0,440

97 PEREZ MUÑOZ, FRANCISCO 1 0 16 46 0,348 0,348

98 VAZQUEZ AGUILERA, JOSE ANTONIO 1 0 17 50 0,340 0,340

99 MARTIN CANO, ANTONIO 1 0 17 50 0,340 0,340

100 CARAVER PRADOS,JOSE MIGUEL 1 0 11 33 0,333 0,333

101 ROJO GARCIA,JOSE MANUEL 2 1 33 100 0,330 0,340

102 MUÑOZ DOBLAS,JOSE LUIS 1 0 16 50 0,320 0,320

103 CABRAL GARCÍA, EUSEBIO 2 0 25 83 0,301 0,360

104 BERGUILLOS SALAMANCA,MANUEL 2 1 28 93 0,301 0,372

105 VELA LARA, ANDRES 1 0 15 50 0,300 0,300

106 TRUJILLO VEGA, JUAN VICENTE 1 0 15 50 0,300 0,300

107 RAMIREZ DEL VALLE,MANUEL 1 0 15 50 0,300 0,300

108 INFANTE PEÑA,JUAN DE DIOS 2 0 30 100 0,300 0,320

109 PAZOS VEGA, ANTONIO 2 0 28 100 0,280 0,340

110 PAZOS MORENO, MANUEL 2 1 27 100 0,270 0,320

111 PAEZ MORALES, JOSE MANUEL 1 0 13 50 0,260 0,260

112 MONTEJANO BODALO,ANGEL 2 1 26 100 0,260 0,280

113 CARRION CARRION,ANTONIO JOSE 1 0 13 50 0,260 0,260

114 PAZOS MORENO, DIEGO 2 0 25 100 0,250 0,320

115 MOLINA RAMIREZ, CARLOS 2 1 25 100 0,250 0,260

116 JIMENEZ MARISCAL,FRUCTUOSO 2 0 25 100 0,250 0,300

117 GUILLÉN ESCABIAS, ANDRÉS 1 0 12 50 0,240 0,240

118 ARRIBAS ROLDAN,FRANCISCO 2 1 23 100 0,230 0,260

119 HERRERO DE LUCAS,FRANCISCO 1 0 10 45 0,222 0,222

120 MONROY MORENO, JUAN CARLOS 1 0 10 50 0,200 0,200

121 MARTÍN LOPEZ, JUAN ANTONIO 1 0 10 50 0,200 0,200

122 HERRERA CARO, JOSÉ 2 1 20 100 0,200 0,200

123 GUTIERREZ SILVA, FRANCISCO JOSE 1 0 10 50 0,200 0,200

124 GONZALEZ CALVILLO, RAFAEL MIGUEL 1 0 9 50 0,180 0,180

125 MARTÍN VIVALDI, JUAN ANTONIO 1 0 7 50 0,140 0,140

126 JURADO MURILLO,MARIA JOSE 2 0 12 100 0,120 0,140


